Fulcradus de Rüpeforti. Tebaldus frater ejus. Eudo

Calvus. Johannes de Aurela. Garinus Panza, de

Monachis, &c. de Preíbyteris, &c. Ibid.

Rotgerius de Braheri rogavit Abbatem Albertum

ut daret ei benefadum orationum Majoris Mon.

Quod cum impetraflet dédit B. Martino terram de

Braheri , &c. ufque ad chiminum Monfàlconenfem.

Hanc donationeni audorizavit Odricus qui tunc

Preuyïs, Tome I.

erat Dominus Caftricelfi. Filius vero Rogerii Gok

fridus aliquamdiu calumniaras eft. earn, &c. fed

,cum Goffrídtts de. Jarziaco rècuperàiïet honorem

ilium & eflet Dominus Caftri Celfi, audorifavei

runt, &c. Teiles Johannes de Uldorio. Hamelinus.

Morellus de ßueilli. Burcardtry tfe Liriäco; poil

Monachus. FLldebertus de Landa de Montibus.

Tlilgodüs filius íjpfííiis Rotgerii , 8tc. Pofteá Venít

Abbas Bartholomaus ad Caftrum Celfum & dedit

fupradido Goffrido benefadum orationum & au-

dorízavit Goffridus coram eo & quod pater futis

& quod ipfe dederat teftibus Hamelino & Joh. de

Uldono. Titre de Marmoutiers.

Don de Marcillé fuit à Marmoutiers far Ri**

vallon le Vicaire , Seigneur de Vitré. . '

E Go Rivellonus Provincis Redonenfis milés

cum Junargande cónjuge mea confero Deo 8c

Monachis Majoris Mon. Ecclefiae cujufdam in vico

qui Marcilliacus vocatur.fitae tertiam partem & mo-

lendinum dimidium & vinearum árpennos duos &

virum unum qui terram unius carrucs & molendr-

num unum tenet in beneficium & alibi carrucam

dimidiam cum bovibus & fori quod ad ipfam con-

-venk Ecclefiam, partem quartern-. -Cujus donationls

cyrographum ut firmum & perpe,tuum maneat.Ala-

nUs Comes Dominus meus per deprecationem no*->

ftrammanus fus caradere firmavit fuorumque fide-

lium manibus fîrmandum trad dit quorum nomina

fubterferipta invenies. S. Alani Comitis f S. Eu'-

donis fratris ejus. S. Junguenei Archiepit'copi.

S. Guarini Redon. Epifc. S. Rivelloni Vicarii. S.

Drifcamni filii ejus. S. Gautfredi fimiliter ejufdem

filii. S. Gualterii Namnet. Epifc. Titre de Млг-

moutiers.

Rivallonius Vicarius Domini Roberti de Vitreá-

со avus in territorio Redon, cum Ecclefia Marcil-

liaci fevum etiam cujufdam fui Majoris Beraldi irt

eadem Pàrrochia dedit. Beraldus autem quamdiii

advixit tenuit ; defundus Rodulfum adhuc puéru-

lum filium fuum haeredem reliquit. Qui RodulfuS

poftquam adolevit, ut juvenum eft equos diligere j

quemdam noftrum magni pretii equum concupivit

& pro eo quidquid de noftro fevo inter Ecclefiarri

& fluvium Siccam in dominio fuo tenebat,folidum

& quietum nobis dereliquit. Poft annorum nefeio